
San Jose, 25 Setiembrc de 20'17.-

!:!§I9: estos antecedentes relacionados con el llamado a Compra D¡recta No 75 para la adquisición de

lnskumental, realizado por el Departamento de Lic¡taciones y compras cuyo acto de apertura se realizó el25

de Set¡embre de 2017 y al que se presentaron seis oferentes ;

CONSIDERANDO:

1) se estima conveniente adjudicar la Compra Directa segun luceen elcuadro de abajo.

AIENIq: a lo antes expuesto y a lo dispuesto por resolución de Directorio N' 5673/14 de ''8 de d¡c¡embre

de 2014,

EL DIRECTOR DEL HOSPITAL

RESUELVE:

1o.-1o.-Adjudicase elllamado de Comp.a Directa de acuerdo aldetalle que figura en cuadro adjunto:

No item Proveedor Nombre Cantidad Precio s/lMP. Total

1 RESII\4PEX
PINZA AMERICAM TIPO MOSQUITO CURVA
DE 15 CM

2796,24

2 RESII\¡PEX
PIÑZAAMERICANATIPO i¡OSQUITO RECTA
DE 15 CM

3 57X 2097,18

3 RESIN¡PEX TIJERA CURVAS GR,qNDES DE 30 CM 1364 6656,32

TERESITA
PECHI

TIJERA DE MAYO RECÍA DE 1 5 CM 130 634,4

5
TERESITA

PECHI
TIJERA RECTA OE 15 C[¡ PARA USO
ENFERII]IERIA

130

2o.- plazo: La v¡gencia del prcsente contrato según lo que estáblece en el llamado particular de condiciones.

3".- Forma de pago y ajuste de prec¡os de acuerdo a lo estab¡ecido en el Pliego Particular de cond¡ciones.

4o.- El monto total de ¡a contraiación asciende a la suma de $ 12756,14 (pesos Doce milsetecientos cincuentia

y seis 14l100 ) impuestos ¡ncluidos.

5o.- La erogac¡ón resultante de la presente

de la Unidad Ejecutora,

contratación se atenderá coñ cargo a los créditos presupuestales


